
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА  М ІСЬКА  РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 вересня 2011 року                                                        № 766

Про визнання таким, що 
втратив чинність, розділу 12
Правил благоустрою м. Кіровограда

Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції України, статтею 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 34 Закону 
України "Про благоустрій населених пунктів", статтею 9 Закону України 
"Про захист тварин від жорстокого поводження", у зв'язку з прийнятим
Кіровоградською міською радою рішенням від 19 серпня 2010 року № 3674 
"Про затвердження Правил утримання  домашніх тварин у місті Кіровограді", 
відповідно до розпорядження міського голови від 1 лютого 2011 року № 13  
"Про створення міської робочої комісії з питань прискореного перегляду 
регуляторних актів", на підставі протоколу № 2 засідання міської робочої 
комісії з питань прискореного перегляду регуляторних актів Кіровоградська 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Визнати таким, що втратив чинність, розділ 12 Правил благоустрою 
м. Кіровограда, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради від                          
18 березня 2008 року № 475 «Про встановлення Правил благоустрою 
м. Кіровограда».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Вєщєва М.А.

Міський голова                                                                                         О.Саінсус

Яндович 
24-85-93


